SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BRVT

 TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

    Số:

V/v: Thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

tháng 6 năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng  07 năm 2024

Kính gửi: - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Thực hiện chỉ đạo của sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về

việc công khai đối với cơ sở Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống Giáo dục quốc

dân, Trường THPT Nguyễn Khuyến đã thực hiện như sau:

Thực hiện các thông báo theo biểu mẫu đính kềm thông tư 36/2017/TT-

BGDĐT và các nội dung về công khai tài chính gổm:

- Biểu mẫu 09: Cam kết chất lượng giáo dục;

- Biểu mẫu 10: Công khai thông tin chất lượng thực tế;

- Biểu mẫu 11: Công khai thông tin Cơ sở vật chất;

- Biểu mẫu 12: Công khai thông tin đội ngũ;

- Công khai tài chính: Công khai dự toán ngân sách nhà nước theo quý và

năm và khi có yêu cầu của sở Giáo dục và Đào tạo trên website của nhà trường.

(Đính kèm các biểu mẫu)

Thực hiện việc kiểm tra, rà soát nội dung công khai và tiến hành niêm yết

nội dung công khai theo biên bản ngày 30/06/2023 tại bảng tin của nhà trường

đồng thời đưa thông tin nội dung công khai lên trang website của trường tại

http://thpt-nguyenkhuyen.bariavungtau.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Niêm yết bản thông tin;

- Trang website của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Trung

http://thpt-nguyenkhuyen.bariavungtau.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:54:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Trung<trungnd_thptnguyenkhuyen@baria-vungtau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:29:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:29:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!